（様式１２号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏上水第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　 新規設置

消火栓　設 置 替　協議書　（自己施工）

　　　　　　　　　　　 一時移設

　柏市消防局長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 柏市上下水道事業管理者
　このことについて，水道法第２４条の規定により，下記のとおり

　　　　新規設置
　　　　設置替　　致したく協議します。
　　　　一時移設
記

	自己施行受付番号
	自

	工事場所
	柏市

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	消火栓形式
	地下式単口消火栓　φ６５mm

	栓数
	　　　　　　　　　　　　栓

	添付図書
	案内図・平面図・詳細図

	回
答
欄
	　上記の協議について，次のとおり回答する。
　回答事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏消警第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
柏市上下水道事業管理者　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市消防局長

　　　担当　担当者